UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Lect[i]o prima.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

sunt septem spiritus dei missi  
in omnem terram. Deo gratias.

**R.** Beati estis sancti dei. **hym:**

**E**tis ope subuenientia et pia dei  
genitrix salutem posce misericordiam.

**C**eterus omnes angelici patriarcharum cunei et propheta rum merita nobis precentur  
veniam. **B**aptista christi priuus et clavis regis ethereus cuius  
ceteris apostolis soluant nos  
neru criminis. **A**chorus sanctatus  
martirum confessio sacerdotum et virginalis castitas  
nos a peccatis abluant.

**D**onatorum suffragia omnesque ciues celici annuant votis supplicum et vice poscant  
premium. **H**aus honor virtutis.

**T**imete dominum omnes sancti eius. Quoniam nihil de  
est timentibus eum. **Super**  
**D**ag. an. **O** quam gloriosus est  
regnum in quo cum christo gaudent omnes sancti amicti stolis  
albis. sequuntur agnum quem  
cuncti ierit. **Collecta.**

**D**omine deus noster multiplia  
ea super nos misericordia tua et  
et quorum preuenientia glorio sa  
solennia tribue subsequi in  
sancta professione leticiam. **p**

**Ad completorium an.** **D**ile  
rere solito more. **Ad matutinum**

**Inuitatorium.** Regem regum  
domini venite adoremus. **O**r  
spe est corona sanctorum omnium

**p.** Venite exultemus. **In p**  
mo nocturno anti. Nouis do  
minus viam iustorum qui in  
lege eius meditatur die ac no  
cte. **p.** Beatus vir. **a.** **M**i  
ristauit dominus sanctos suos et  
eraudiuit eos clamantes ad  
se. **p.** Cum inuocarem. **a.**  
Admirabile est nomen tuum  
domine quod gloria et honore co  
ronasti sanctos tuos et constit  
uisti eos super opera manuum  
tugrum. **p.** Domine dominus noster  
**v.** Letamini in domino et exulta  
te iusti. Et gloriamini omnes  
**E**x sermone Rabani episco.

**G**Rescente Lecto prima.  
**G**religione christiana dei  
cretum est ut in ecclesiis dei quod  
per orbem terrarum longe la  
teque construuntur honor et me  
moriam omnium sanctorum in  
capite kalendarum nouembri  
um habere: ut quicquid hum  
ana fragilitas per ignorantiam  
et negligentiam seu occupacionem  
rei secularis in solennitate sanctorum minus ple  
ne peregrisset in hac sancta ob  
servatione fuaretur. **Tu autem.**  
**R** Gaude maria ergo cunctas  
hereses sola interemisti quod ga  
brielis archangeli dictis cre  
didisti. **D**um virgo deum et  
hominem genuisti et post partu  
virgo inutolata permane  
sti. **v.** Gabrielem archangelum  
credimus dominum esse et

**CCCLXXVII**

fatum vterum tuum despiris;  
tu sancto credimus impregna  
cum erubescat iudeus infelix  
qui dicit christum de ioseph  
semine esse natum. **D**um igit  
**R**ouem esse angelorum. **L**co. vi  
ordines archangelorumq; ag  
mina ad dei iudicia ac mini  
steria complenda testante sa  
cro eloquio cognouimus quo  
rum principatus mirabiliter  
omnipotentis ntru distinguunt  
**Q**uib; a primordio incipien  
tis vite beatorum spirituum  
distinctionib; signa celorum  
regna a deo conditore imper  
petuum mirabiliter colloca  
ta subsistunt. **H**is omnib; do  
dilectis angelorum ordinib;  
huius diei solennitatem credi  
mus esse consecratam. **Tu at.**  
**R**. **L**e sanctu dominu **v**ti **s**i  
l. vespis **D**ichaelis. **L**co iij.  
**N**on solum autem angeloru  
spiritibus verum etiam sanctis  
omnib; qui in terra sunt ab ex  
ordio mundi procreati hono  
rabiliter hodierna diei festiui  
tas dedicata consistit. **E**quis  
bus primi fuerunt patriarche  
viri religiosi patres propheta  
rum et apostolorum quorū me  
moria non derelinquetur in e  
ternum. **H**os sequitur electio  
prophetarum quorum q̄si be  
atus iohānes baptista qui eo  
dem angelo quo christus de/  
bunciente conceptus est pma

tuz tenet. **H**uic atlethe si ele  
ctio concordat duoden⁹ apos  
tolorum numerus qui a p̄mis  
miraculorum virtutib; ad cō  
ponendum noue fidei funda  
mentum erigendumq; adhuc  
tenere statum ecclesie prouidē  
tia diuina ex om̄ib; quos ea  
piebat mundus elegit. **Tu at**  
**R**. Qui sunt hi qui ut nubes  
volant. et quasi columbe ad fe  
nestras suas. **\* D**orsa eoru  
plena sunt oculis et scintille ac  
lampades in medio discurren  
tes. **E**t qua. **Slo.** **E**t. **In seculu**  
**d**o noctur. **a**n. **D**ñe qui oga  
ti sunt iusticiam habitabunt i  
tabernaculo tuo et requiescent  
in monte sancto tuo. **ps.** **D**o  
mine quis habitabit. **A**nt.  
**H**ec est generatio querentiu  
dominum querentium faciez  
dei iacob. **ps.** **D**ni est terra.  
**Z**ii. Letamini in domino et  
exultate iusti et gloriam i om̄i  
nes recti corde. **ps.** **B**ti quorū  
**\* J**ustorum aīe. **L**ectō q̄rtā  
**N**is subiectuz est triumphas  
le martyrum nomen qui p̄ di  
uersa tormentoz genera chris  
ti passionem non lacescentib;  
precordiorum mentib; imita  
bantur. Alij ferro perempti.  
Alij flammis exusti. alij flagr  
verberati. alij vectibus pfora  
ti. alij cruciati patiblo. alij pe  
lagi periculo precipitati. alij  
vici excoriati. alij trūcati ma  
**Z**ii